PAGE

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2014 года № 02-01-06-2

О создании Единой комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального округа Чертаново Северное
(в редакции постановления от 22.12.2015 № 02-01-06-22)
В целях реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии со статьей 40 Устава муниципального округа Чертаново Северное аппарат Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное постановляет:
1. Создать  Единую комиссию в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального округа Чертаново Северное (приложение).
2. Назначить председателем Единой комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального округа Чертаново Северное главу муниципального округа  Чертаново Северное   Абрамова-Бубненкова  Бориса Борисовича.

3. Возложить обязанности секретаря Единой комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального округа Чертаново Северное на главного специалиста аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное   Гагарину Александру Михайловну.
4. Признать утратившим силу постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 11 июня 2013 года № 02-01-06-93 «О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального округа Чертаново Северное».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль   за выполнением   настоящего  постановления возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное Абрамова-Бубненкова Б.Б.
Глава муниципального округа
Чертаново Северное                                                     Б.Б. Абрамов-Бубненков
Приложение

к постановлению аппарата

Совета депутатов
муниципального округа

Чертаново Северное
от «09» января 2014 года

№ 02-01-06-2
СОСТАВ
Единой комиссии
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального округа Чертаново Северное

	Председатель

	Абрамов-Бубненков Борис Борисович

	Секретарь
	Кечин Михаил Викторович

	Члены комиссии
	Кобякова Лилиана Михайловна

	Саблина Елена Николаевна

	Баркина Жанна Владимировна